



## Saksframlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Kommunalt trafikksikkerhetsutvalg		

### Fylkesveg 32 - trafikksikkerhet

#### Rådmannens forslag til vedtak:

For at elevene ved Ole Vig videregående skole skal føle seg trygge når de går mellom skolen og idrettshall ved tidligere HV-senter på Værnes, må det fokuseres på adferd i trafikken og ansvar for egen sikkerhet. Trafikksikkerhetsutvalget foreslår at elevene registrerer hvor de føler seg utrygge og at de selv foreslår tiltak.

#### Til formannskap, komiteer, nemnder:

1. Brev til og fra Statens vegvesen
2. E-post fra Ole Vig videregående skole
3. Kartutsnitt
4. PS 2/10
5. Anke på vedtak KTU
6. PS 8/10
7. Bev fra Ole Vig videregående skole dat. 8.12.10

#### Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

#### Saksopplysninger

Ole Vig videregående skole ba i august 2009 om at det ble anlagt en fartsdemper og at fartsgrensen ble satt ned til 40 km/t langs Fv 32 i forbindelse med at elever ved skolen benytter lokaler ved Værnes flystasjon i perioden august 2009 til januar 2011. Statens vegvesen viste i sitt svar i september 2009 til at Stjørdal kommune ikke hadde meldt inn behov om trafikksikkerhetstiltak på nevnte strekning og at vegvesenet ikke hadde ledige midler til å prioritere midlertidige tiltak.

Fv 32 har en trafikkbelastning på ca. 1700 ÅDT og det er fartsgrense 50 km/t på denne strekningen. Det er anlagt gateløys fra kryss med E 14 og nesten bort til porten som elevene benytter inn til lokalene.

Skolen ba den 30. november 2009 Trafikksikkerhetsutvalget om å gå videre med saken. Skoleutvalget behandlet også denne saken i november og vedtok å oversende saken til fylkets trafikksikkerhetsutvalg for å få vurdert sikring og eventuell tilrettelegging langs Fv 32, Værnes.

Trafikksikkerhetsutvalget behandlet denne saken i januar 2010 (sak 2/10) og fattet følgende vedtak: "Trafikksikkerhetsutvalget kan ikke se at det vil gi betydelig større trafikksikkerhet for elever ved Ole Vig videregående skole å sette ned fartsgrensen fra 50 km/t til 40 km/t supplert med fartsdempende tiltak langs Fv 32 på den strekningen de benytter som skoleveg til midlertidige undervisningslokaler på Værnes. Størst gevinst her blir oppnådd ved at elevene tar ansvar for egen sikkerhet".

Ole Vig videregående skole klaget på dette vedtaket i mars 2010 og viste til at nytt moment i saken var at elevene skulle benytte midlertidige lokaler fram til desember 2011.

Trafikksikkerhetsutvalget behandlet saken på nytt som sak 8/10 den 15.03.2010. Etter Rådmannens mening skapes det ikke trygge trafikanter ved å godta at ungdommer går i samlet flokk i vegbanen, uten refleks og uten selv å ta ansvar for sin egen sikkerhet. Ved å innføre de tiltakene det her er snakk om er det akkurat disse signalene som blir gitt. Men dersom både Fylkets trafikksikkerhetsutvalg og Statens vegvesen vurderte dette som den beste løsningen for elevene ved Ole Vigs videregående skole anbefalte Rådmannen at Trafikksikkerhetsutvalget ikke gikk imot dette. Utvalget fattet på bakgrunn av dette følgende vedtak: "Kommunalt trafikksikkerhetsutvalg (KTU) avventer vedtak fra Fylkets trafikksikkerhetsutvalg (FTU), og dersom både FTU og Statens vegvesen mener det på Fv 32 må settes inn tiltak i form av nedsatt fartsgrense til 30 km/t supplert med fartshumper vil KTU støtte dette".

Ole Vig videregående skole har igjen tatt kontakt med Trafikksikkerhetsutvalget. De viser til at mens utbygging av ny storhall foregår må elevene benytte idrettshall på Værnes. Skoleutvalget har i møte vedtatt at skolen skal dokumentere usikre steder på vegen mellom Ole Vig videregående skole og idrettshall på Værnes. Dokumentasjonen oversendes fylkets og kommunens trafikksikkerhetsutvalg med krav om snarlig tiltak.

I skolens dokumentasjon er det vist til farlig strekning langs Fv 32 fra undergang ved E14 og til den porten elevene benytter. De viser til at det ikke er fortau og mangelfull belysning.

### **Vurdering**

Rådmannen viser til sin vurdering i sak 2/10 og 8/10 og opprettholder sin mening om at det vil gi størst trafikksikkerhetsgevinst for elever ved Ole Vig videregående skole dersom de tar ansvar for egen sikkerhet. Et tiltak som her kan gjøres er at elevene selv går gjennom skolevegen og registrerer hvor de føler seg utrygge og at de selv foreslår tiltak for at de kan ferdes trygt mellom undervisningslokalene ved Ole Vig videregående skole og Værnes.